
Strecke / track: 1068m
gestartet: 11          gewertet: 11          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer 
rider

Vorname Bewerber Chassis / Motor Rn.
laps

Differenz Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 125 Schlenker Marcel Siemens Motorsport Birel / TM 8 0:42,885 4 89,7 km/h

2 112 Zschemisch Rico CRG-Racing Team Zinner CRG / TM 6 0:00,089 0:00,089 0:42,974 4 89,5 km/h

3 132 Maring Burkhard Mach1 Racing Team Baral Mach1 / TM 7 0:00,137 0:00,048 0:43,022 3 89,4 km/h

4 107 Kling Marcus Team Solgat Birel / TM 13 0:00,192 0:00,055 0:43,077 10 89,3 km/h

5 108 Keilwitz Daniel Kartshop Ampfing Birel / TM 15 0:00,261 0:00,069 0:43,146 5 89,1 km/h

6 113 Robert Frederic Kartshop Ampfing Birel / TM 5 0:00,272 0:00,011 0:43,157 3 89,1 km/h

7 117 Stern Thomas CRG-Racing Team Zinner CRG/Zanardi / TM 7 0:00,275 0:00,003 0:43,160 4 89,1 km/h

8 106 Buck Michaela HRM-Racing Maranello / TM 14 0:00,375 0:00,100 0:43,260 12 88,9 km/h

9 115 Becker Christian Team Süßmann Tony / TM 7 0:00,574 0:00,199 0:43,459 3 88,5 km/h

10 116 Flühr Stefan HRM-Racing Maranello / TM 9 0:00,693 0:00,119 0:43,578 5 88,2 km/h

11 114 Reifenrath Marijan Team Süßmann Tony / TM 8 0:00,883 0:00,190 0:43,768 3 87,8 km/h

Rennleitung: Hans-Jürgen Graef / Josef Griese                   DMSB RegNr:/181/05
Sportkommissare: Achim Loth / Peter Dematte
techn. Kommissare: Georg Milnerovicz / Manfred Läufer / Hans Georg Kraus
Zeitnahme: KART-DATA timing service Obmann Rudolf Ramisch
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